DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMA ELETRÔNICO
PROGRAMÁVEL DE MONITORAMENTO TÉRMICO EM MOTORES DE INDUÇÃO de
autoria de ANDRÉ FELLIPE DE MDEIROS CASTRO RIBEIRO, WASHINGTON SOUZA
PEREIRA, IBSON ANDREI BATISTA FREIRE, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99532

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99532